АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2008                       №  125

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

Главы поселения от  04.03.2008 № 39
На основании Решения Думы Колпашевского района от 15.05.2008 № 472 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2008 год», Решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.05.2008 года № 25 «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2008 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 04.03.2008 № 39 «О порядке использования средств субсидии на содержание, реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений на них» следующие изменения:

           1.   Наименование муниципального правового акта  читать в новой редакции: «О порядке использования средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ».

           2. Пункт 1 читать в новой редакции:
           «Средства субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ, направить на оплату расходов, связанных с дорожной деятельностью в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществлением иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществлением дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ».
И.о. Главы поселения                                                             Ю.С. Иванов